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Ergebnisse:
B FsG Phonix Leipzig

Frank Trepl, Tel.:

Farnach, Jacob 147 280
Ambrock, Jens 147 297
Noack, Reinhard 133 252
Ewald, David 145 262
Lehmann, Robert 160 316
Drese, Rocco 135 299

<@ 1. Chemnitzer BC

Muller, Ronny (2) 125 247
Winkler, Christoph 168 308
Fritzsche, Till 165 330
Gehrke, Mario 134 279
Schrobback, Felix 128 259
Holzel, Sven 155 307

@ BSV Chemie Tschernitz

Saglitz, Dirk 157 285
Thomas, Christoph 131 292
Neumann, Sven 122 281
Gurbig, Reinhard 156 300
Schmidt, Axel 130 277
Drobig, Paul 136 269

@ rsv 1895 Spremberg

Wille, Glnter 167 319
May, Uwe 146 305
Hahne, Thomas 143 286
Enge, Leon 125 301
Szakasits, Pierre 166 318
Schneider, Hardy 154 307

¥ sv Leuthen/KI.-ORnig
Schétz, Norman 157 313

Maltzahn, Martin 152 297
Zedel, Silvio 134 248
Rohrens, Bastian (2) 150 282
Lehmann, Stefan 135 290
Schock, Christopher 140 280

Tabelle

SV Leuthen/KI.-ORnig
1. Chemnitzer BC
BSV Chemie Tschernitz
FSV 1895 Spremberg
SV Neuzauche 06
SG Rot-Weil Netzen
SV Bardenitz
Falkenberger SV
FSG Phonix Leipzig
SG Burg/Spreewald

Boo~vourwnr

Weniger als 50% der Spiele:

Hippel, Florian Netl
Hopfner, Jens Netl

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

15. Spieltag

Bundesliga
Billard - Kegeln - Saison 2025/26

1706 ¥ SG Burg/Spreewald
280 Bordmann, Guido 109
577 Dreger, Pascal 138
829 Linke, Benjamin 160

1091 Jurk, Silvio 131

1407 Beck, Christian 116

1706 Seifert, Manuel 130

1730 @ SV Neuzauche 06
247 Kaselow, Matthias 129
555 Kasche, David 118
885 Lehmann, Markus 150

1164 Zschorneck, Andreas 120

1423 Schindler, Hartmut 166

1730 Lange, Stefan 136

1704 #% SV Bardenitz
285 Gothel, Marven 134
577 Jorkschat, Tim 78
858 Jaenicke, Michael 126

1158 Krahlisch, Christian 120

1435 Lange, Sven 163

1704 Kriger, Kevin 140

1836 T8 SG Rot-WeiR Netzen
319 Mielke, Mario 125
624 Wichary, Jochen 151
910 Just, Patrick 153

1211 Eilfeldt, Hannes Olaf 162

1529 Gabel, Max 131

1836 Hippel, Florian 147

1710 r;‘ Falkenberger SV
313 Meseke, André 121
610 Dickert, Carsten 141
858 Kufeld, Tobias 127

1140 Kubisch, Stefan 122

1430 Petzke, Sven 154

1710 Kufeld, Daniel 147

Punkte S GD Ges.
28: 2 151.794,87 26923
20:10 151.761,20 26418
18:12 151.744,67 26170
16:14 151.733,27 25999
16:14 151.694,07 25411
14:16 151.723,27 25849
12:18 151.648,13 24722
10: 20 151.692,07 25381
10:20 151.671,87 25078
6 :24 151.673,20 25098

5 295,80

2 279,00

235
282
315
264
254
257

282
243
309
236
311
273

270
207
272
264

253

267
300
301
273

288

272
248
265
237

265

1607
235
517
832

1096

1350

1607

1654
282
525
834

1070

1381

1654

1557
270
477
749

1013

1304

1557

1584
272
520
785

1022

1319

1584

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Marsch, Marcus
May, Uwe

Petzke, Sven
Schindler, Hartmut
Schotz, Norman
Gabel, Max
Maltzahn, Martin
Lehmann, Markus
Lehmann, Robert
Fritzsche, Till
Schock, Christopher
Thomas, Christoph
Drobig, Paul

Just, Patrick
Linke, Benjamin
Drese, Rocco
Schneider, Hardy
Enge, Leon
Kriger, Kevin
Gurbig, Reinhard
Meseke, André
Zedel, Silvio
Dreger, Pascal
Schrobback, Felix
Séaglitz, Dirk
Dirre, Rainer
Holzel, Sven
Lehmann, Stefan
Szakasits, Pierre
Wille, Glinter
Winkler, Christoph
Neumann, Sven
Hahne, Thomas
Mielke, Mario
Wichary, Jochen
Ambrock, Jens
Farnach, Jacob
Bordmann, Guido
Gothel, Marven
Kufeld, Tobias
Lange, Sven
Kufeld, Daniel
Kaselow, Matthias
Jaenicke, Michael
Zschorneck, Andreas
Schmidt, Axel
Beck, Christian
Gehrke, Mario
Lange, Stefan
Seifert, Manuel
Kasche, David
Kubisch, Stefan
Dickert, Carsten 3]
Jorkschat, Tim
Eilfeldt, Hannes Olaf
Jurk, Silvio
Krahlisch, Christian
Quilitz, Noah 31
Ewald, David
Noack, Reinhard

CBC1
FSv1
Falkl

Leul
Netl
Leul
Nz1
FSG1
CBC1
Leul
Tsl
Tsl
Netl
Bul
FSG1
FSvi1
FSV1
Barl
Tsl
Falkl
Leul
Bul
CBC1
Tsl
Leul
CBC1
Leul
FSV1
FSvi
CBC1
Tsl
FSV1
Netl
Netl
FSG1
FSG1
Bul
Barl
Falkl
Barl
Falkl
NzZ1
Barl
Nz1
Tsl
Bul
CBC1
Nz1
Bul
Nz1
Falkl
Falkl
Barl
Netl
Bul
Barl
Falkl
FSG1
FSG1

-y

&
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14 328,79
9 313,78
15313,73
14 313,00
15312,47
15311,87
15310,53
15 307,47
15 306,87
15305,73
15304,93
15304,73
15301,87
15 299,27
15298,53
15 297,47
15297,13
15 296,60
13296,38
15294,87
15293,13
15291,53
15 289,67
15289,13
15 288,80
14 288,36
15 288,33
15 287,47
15 286,27
15 285,87
15 284,60
15 281,87
13281,46
15 280,67
15 280,60
15 280,47
15279,87
15279,80
15279,13
13 278,62
15278,20
13277,46
15 276,87
15 276,00
9 274,33
15272,53
15271,47
15 270,07
13 269,69
14 268,21
14 267,86
15 265,53
17 265,29
15 264,53
15 264,07
15 263,07
15 260,20
14 256,21
15 254,47
15252,73
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